תחת להזמין את קצינת המבחן ו/או להעלות טיעונים, בפני המותב הרלוונטי בבית משפט קמא, נגד חלקים מתוכן התסקיר, בחר ב"כ המערער לבקש מבית המשפט, במסגרת טיעונו, לאמץ את המלצות התסקיר. בעשותו זאת מנוע הוא, כעת, לבוא ולחתור נגד התכנים הקיימים במסמך שנולד ובא אל אוויר העולם על פי בקשתו. ב"כ המשיבה הפנתה את הזרקור גם להוראות של **סעיף 40 י' (ב) (1), סיפא** לחוק הענשין, התשל"ז-1977, לפיה ראשים הצדדים להביא בפני בית המשפט ראיות שנקבעו במסגרת חיקוק אחר.

15. בסוף טיעוניה, ציינה המשיבה, כי בית משפט קמא הפך כל אבן טרם גזר את דינו של המערער; הוא ייחס משקל ראוי ונכון למגוון השיקולים הרלוונטיים, כגון הודאה וחיסכון זמן שיפוטי יקר, חיסכון עדות המתלוננת, עברו התעבורתי של המערער,

עובדות כתב האישום מלמדות, כי הנאשם נהג ברשלנות ובקלות ראש, ובהגיעו סמוך לצומת המדובר, לא נתן זכות קדימה להולכת רגל בת כ - 78 שנים במעבר חצייה ופגע ברכבו בהולכת הרגל אשר חצתה את הכביש מימין לשמאל, כיוון נסיעת הרכב.

יתר על כן, אף אם נניח לרגע קט, כי בית משפט קמא, נתן משקל מסוים לתוכן התסקיר, הרי שגם אז, הוראות **סעיף 37 לחוק העונשין התשל"ז-1977**, יחד עם הוראות **סעיף 191 לחוק סדר הדין הפלילי**, מלמדות, כי לא נפלה טעות בפועלו זה של בית המשפט. ענין לנו בתסקיר שנועד כדי לשמש ככלי עזר וכנקודת אחיזה (מבין רבות) שיש בכוחה כדי לנווט את בית-המשפט נכונה ליעד הרצוי; אין כל מניעה ליחס משקל מסוים ומידתי לחלקים הרלוונטיים בתוך התסקיר, וכך אכן עשה בית משפט קמא.

**אשר על כן, הערעור מתקבל במונן זה שבמקום עונש הפסילה בפועל שהוטל על ידי בית משפט קמא לתקופה של 3 שנים, עונש הפסילה בפועל יקוצר ויועמד על תקופה בת שנתיים בניכוי הפסילה המנהלית והתקופה שנקבעה על ידי בית משפט קמא.**

**כן, על אף שלא מצאתי הצדקה להתערב בעונש המאסר שהוטל, ובהתאם להוראות של סעיף 151' (ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, המערער יבצע את עבודות השרות בהיקף שעות יומי של שש שעות בלבד. קביעתי זו באה כדי למזער את הפגיעה בעבודת המערער ובפרנסתו שלו ושל בני משפחתו.**

**המזכירות תעביר העתק החלטה זו, לאלתר, לממונה על עבודות השרות.**

**הממונה יגיש לתיק בית המשפט, בתוך 10 ימים מהיום, הודעה על תחילת מועד ריצוי עבודות השרות.**